
EXTRATO DO CONTRATO N° 045/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
045/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 040/2017 DISPENSA Nº. 003/2017. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORAMENTO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL A
DISTANCIA E IN LOCO, COM FOCO NA IMPLANTAÇÃO DA METODOLOGIA DE GESTÃO DA ARRECADAÇÃO DO
IMPOSTO DE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA – ISSQN E MELHORIA DA ADMINISTRAÇÃO
TRIBUTÁRIA. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 31/03/2017. VIGÊNCIA: DE 01/04/2017 A 31/03/2018. CONTRATADA: INSTITUTO
BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL-IBAM. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 31/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

